
www.speedykartcup.com

N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 BOUBOU 1 3 TITI 0:44,021 -

6 TOTO 2 13 CLEM 0:44,049 0,028

9 DUB 3 9 DUB 0:44,285 0,264

4 RONALDO 4 16 TOMDUB 0:44,365 0,344

16 TOMDUB 5 6 TOTO 0:44,436 0,415

19 TOF 6 19 TOF 0:44,471 0,450

12 TOINEDUB 7 4 RONALDO 0:44,717 0,696

3 TITI 8 17 DOUDOU 0:45,200 1,179

13 CLEM 9 12 TOINEDUB 0:45,264 1,243

17 DOUDOU 10 1 BOUBOU 0:45,324 1,303

14 SEB C 11 14 SEB C 0:46,908 2,887

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 LA DANSEUSE 1 3 SEB V 0:44,273 -

6 EVAN 2 16 PEDRO 0:44,664 0,391

9 JOE 3 9 JOE 0:44,747 0,474

4 MIKE 4 12 LAURENT 0:44,945 0,672

16 PEDRO 5 1 LA DANSEUSE 0:45,065 0,792

19 LOULOU 6 13 OBELIX 0:45,091 0,818

12 LAURENT 7 4 MIKE 0:45,762 1,489

3 SEB V 8 14 JEAN MARC 0:46,185 1,912

13 OBELIX 9 19 LOULOU 0:46,378 2,105

17 MORGANE 10 17 MORGANE 0:46,531 2,258

14 JEAN MARC 11 6 EVAN 0:46,550 2,277

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS
N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 3 TITI 0:44,021 - A

2 13 CLEM 0:44,049 0,028 B

3 3 SEB V 0:44,273 0,252 A

4 9 DUB 0:44,285 0,264 B

5 16 TOMDUB 0:44,365 0,344 A

6 6 TOTO 0:44,436 0,415 B

7 19 TOF 0:44,471 0,450 A

8 16 PEDRO 0:44,664 0,643 B

9 4 RONALDO 0:44,717 0,696 A

10 9 JOE 0:44,747 0,726 B

11 12 LAURENT 0:44,945 0,924 A

12 1 LA DANSEUSE 0:45,065 1,044 B

13 13 OBELIX 0:45,091 1,070 A

14 17 DOUDOU 0:45,200 1,179 B

15 12 TOINEDUB 0:45,264 1,243 A

16 1 BOUBOU 0:45,324 1,303 B

17 4 MIKE 0:45,762 1,741 A

18 14 JEAN MARC 0:46,185 2,164 B

19 19 LOULOU 0:46,378 2,357 A

20 17 MORGANE 0:46,531 2,510 B

21 6 EVAN 0:46,550 2,529 A

22 14 SEB C 0:46,908 2,887 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 14 TITI 1 6 TOMDUB 5 2 0:44,267 30

2 1 SEB V 2 9 TOF 5 2 0:44,114 29

3 6 TOMDUB 3 1 SEB V 6 -1 0:44,675 28

4 9 TOF 4 19 OBELIX 5 3 0:44,609 27

5 4 RONALDO 5 4 RONALDO 4 0 0:44,393 26

6 16 LAURENT 6 12 TOINEDUB 5 2 0:43,948 25

7 19 OBELIX 7 3 MIKE 5 2 0:44,891 24

8 12 TOINEDUB 8 14 TITI 6 -7 0:44,817 23

9 3 MIKE 9 16 LAURENT 6 -3 0:44,265 22

10 13 LOULOU 10 13 LOULOU 4 0 0:45,371 21

11 17 EVAN 11 17 EVAN 4 0 0:46,189 20

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 14 CLEM 1 6 TOTO 5 2 0:44,298 30

2 1 DUB 2 9 PEDRO 5 2 0:44,245 29

3 6 TOTO 3 19 DOUDOU 5 4 0:43,721 28

4 9 PEDRO 4 16 LA DANSEUSE 5 2 0:44,179 27

5 4 JOE 5 1 DUB 6 -3 0:44,358 26

6 16 LA DANSEUSE 6 14 CLEM 6 -5 0:44,376 25

7 19 DOUDOU 7 12 BOUBOU 5 1 0:43,953 24

8 12 BOUBOU 8 3 JEAN MARC 5 1 0:44,629 23

9 3 JEAN MARC 9 4 JOE 6 -4 0:44,723 22

10 13 MORGANE 10 13 MORGANE 4 0 0:45,140 21

11 17 SEB C 11 17 SEB C 4 0 0:45,631 20

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 17 JEAN MARC 1 19 TOMDUB 5 7 0:44,003 30

2 14 MIKE 2 9 LA DANSEUSE 5 3 0:44,278 29

3 1 CLEM 3 6 RONALDO 5 1 0:44,690 28

4 6 RONALDO 4 4 SEB V 5 2 0:44,538 27

5 9 LA DANSEUSE 5 16 PEDRO 5 2 0:44,499 26

6 4 SEB V 6 1 CLEM 6 -3 0:44,369 25

7 16 PEDRO 7 12 LAURENT 5 2 0:44,252 24

8 19 TOMDUB 8 3 MORGANE 5 2 0:44,787 23

9 12 LAURENT 9 13 EVAN 5 2 0:44,364 22

10 3 MORGANE 10 17 JEAN MARC 6 -9 0:45,392 21

11 13 EVAN 11 14 MIKE 6 -9 0:46,156 20

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 17 TITI 1 6 DUB 5 3 0:44,334 30

2 14 BOUBOU 2 16 TOF 5 5 0:44,320 29

3 1 TOINEDUB 3 1 TOINEDUB 4 0 0:44,375 28

4 6 DUB 4 19 TOTO 5 4 0:43,933 27

5 9 OBELIX 5 4 DOUDOU 5 1 0:44,084 26

6 4 DOUDOU 6 17 TITI 6 -5 0:44,588 25

7 16 TOF 7 9 OBELIX 6 -2 0:45,005 24

8 19 TOTO 8 14 BOUBOU 6 -6 0:45,128 23

9 12 JOE 9 12 JOE 4 0 0:44,455 22

10 3 LOULOU 10 13 SEB C 5 1 0:44,972 21

11 13 SEB C 11 3 LOULOU 6 -1 0:45,207 20

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 13 BOUBOU 1 6 TOTO 5 4 0:44,448 30

2 17 LAURENT 2 9 RONALDO 5 4 0:44,334 29

3 14 TITI 3 16 TOMDUB 5 5 0:44,252 28

4 1 PEDRO 4 14 TITI 6 -1 0:44,671 27

5 6 TOTO 5 13 BOUBOU 6 -4 0:44,940 26

6 9 RONALDO 6 4 TOF 5 1 0:44,629 25

7 4 TOF 7 1 PEDRO 6 -3 0:44,633 24

8 16 TOMDUB 8 12 SEB C 5 2 0:44,779 23

9 19 EVAN 9 17 LAURENT 6 -7 0:45,289 22

10 12 SEB C 10 3 MIKE 5 1 0:44,993 21

11 3 MIKE 11 19 EVAN 6 -2 0:45,054 20

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 13 MORGANE 1 1 DOUDOU 5 3 0:44,300 30

2 17 OBELIX 2 6 SEB V 5 3 0:44,354 29

3 14 CLEM 3 14 CLEM 4 0 0:44,733 28

4 1 DOUDOU 4 9 TOINEDUB 5 2 0:44,728 27

5 6 SEB V 5 4 LA DANSEUSE 5 2 0:44,514 26

6 9 TOINEDUB 6 13 MORGANE 6 -5 0:44,964 25

7 4 LA DANSEUSE 7 19 JOE 5 2 0:44,615 24

8 16 DUB 8 12 JEAN MARC 5 2 0:44,751 23

9 19 JOE 9 16 DUB 6 -1 0:44,581 22

10 12 JEAN MARC 10 3 LOULOU 5 1 0:45,148 21

11 3 LOULOU 11 17 OBELIX 6 -9 0:46,256 20

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 3 JEAN MARC 1 6 TOMDUB 5 5 0:44,203 30

2 13 PEDRO 2 1 TOINEDUB 5 3 0:44,610 29

3 17 MORGANE 3 9 SEB V 5 4 0:44,461 28

4 14 BOUBOU 4 3 JEAN MARC 6 -3 0:44,737 27

5 1 TOINEDUB 5 4 TOTO 5 3 0:44,402 26

6 6 TOMDUB 6 13 PEDRO 6 -4 0:44,759 25

7 9 SEB V 7 16 LAURENT 5 2 0:44,574 24

8 4 TOTO 8 12 EVAN 5 3 0:44,954 23

9 16 LAURENT 9 14 BOUBOU 6 -5 0:45,309 22

10 19 LOULOU 10 19 LOULOU 4 0 0:44,684 21

11 12 EVAN 11 17 MORGANE 6 -8 0:45,859 20

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 3 SEB C 1 6 CLEM 5 5 0:43,940 30

2 13 JOE 2 1 TITI 5 3 0:44,269 29

3 17 TOF 3 4 DOUDOU 5 5 0:44,304 28

4 14 LA DANSEUSE 4 9 RONALDO 5 3 0:44,323 27

5 1 TITI 5 16 DUB 5 4 0:44,527 26

6 6 CLEM 6 3 SEB C 6 -5 0:44,949 25

7 9 RONALDO 7 13 JOE 6 -5 0:45,149 24

8 4 DOUDOU 8 12 OBELIX 5 3 0:45,222 23

9 16 DUB 9 19 MIKE 5 1 0:45,127 22

10 19 MIKE 10 17 TOF 6 -7 0:45,252 21

11 12 OBELIX 11 14 LA DANSEUSE 6 -7 0:45,212 20

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 12 OBELIX 1 6 TITI 5 6 0:44,128 30

2 3 LAURENT 2 9 TOMDUB 5 6 0:44,494 29

3 13 SEB C 3 1 SEB V 5 3 0:44,847 28

4 17 TOTO 4 16 TOF 5 6 0:44,826 27

5 14 RONALDO 5 3 LAURENT 6 -3 0:44,588 26

6 1 SEB V 6 13 SEB C 6 -3 0:45,341 25

7 6 TITI 7 12 OBELIX 6 -6 0:45,025 24

8 9 TOMDUB 6 17 TOTO 6 -4 0:45,109 23

9 4 BOUBOU 9 19 MORGANE 5 2 0:45,151 22

10 16 TOF 10 14 RONALDO 6 -5 0:45,652 21

11 19 MORGANE 11 4 BOUBOU 6 -2 0:46,231 20

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 12 EVAN 1 1 DOUDOU 5 5 0:44,414 30

2 3 JOE 2 13 PEDRO 5 1 0:44,832 29

3 13 PEDRO 3 6 TOINEDUB 5 4 0:44,402 28

4 17 DUB 4 19 LA DANSEUSE 5 7 0:44,499 27

5 14 JEAN MARC 5 3 JOE 6 -3 0:44,974 26

6 1 DOUDOU 6 12 EVAN 6 -5 0:45,086 25

7 6 TOINEDUB 7 17 DUB 6 -3 0:45,024 24

8 9 CLEM 8 14 JEAN MARC 6 -3 0:45,453 23

9 4 MIKE 9 16 LOULOU 5 1 0:45,717 22

10 16 LOULOU 10 4 MIKE 6 -1 0:45,667 21

11 19 LA DANSEUSE 11 9 CLEM 6 -3 - 20

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 19 JEAN MARC 1 6 TITI 5 7 0:43,898 30

2 12 OBELIX 2 19 JEAN MARC 6 -1 0:44,624 29

3 3 EVAN 3 1 PEDRO 5 4 0:45,121 28

4 13 LAURENT 4 17 LA DANSEUSE 5 1 0:44,999 27

5 17 LA DANSEUSE 5 13 LAURENT 6 -1 0:44,725 26

6 14 SEB V 6 4 MIKE 5 4 0:45,245 25

7 1 PEDRO 7 12 OBELIX 6 -5 0:45,278 24

8 6 TITI 8 16 BOUBOU 5 3 0:45,151 23

9 9 MORGANE 9 14 SEB V 6 -3 0:45,230 22

10 4 MIKE 10 3 EVAN 6 -7 0:45,131 21

11 16 BOUBOU 11 9 MORGANE 6 -2 0:45,316 20

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 19 TOTO 1 6 DOUDOU 5 7 0:43,982 30

2 12 DUB 2 19 TOTO 6 -1 0:44,054 29

3 3 SEB C 3 12 DUB 6 -1 0:44,510 28

4 13 JOE 4 1 TOMDUB 5 3 0:44,285 27

5 17 TOF 5 4 RONALDO 5 5 0:44,468 26

6 14 TOINEDUB 6 3 SEB C 6 -3 0:44,992 25

7 1 TOMDUB 7 17 TOF 6 -2 0:44,946 24

8 6 DOUDOU 8 9 LOULOU 5 1 0:44,943 23

9 9 LOULOU 9 14 TOINEDUB 6 -3 0:45,557 22

10 4 RONALDO 10 13 JOE 6 -6 0:45,327 21

11 16 CLEM 11 16 CLEM 4 0 - 20

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 16 LOULOU 1 13 TOMDUB 5 4 0:44,342 30

2 19 OBELIX 2 3 LAURENT 5 2 0:44,279 29

3 12 SEB C 3 6 SEB V 5 6 0:44,424 28

4 3 LAURENT 4 1 TITI 5 4 0:44,142 27

5 13 TOMDUB 5 19 OBELIX 6 -3 0:45,024 26

6 17 PEDRO 6 16 LOULOU 6 -5 0:45,104 25

7 14 TOTO 7 4 MORGANE 5 4 0:44,940 24

8 1 TITI 8 17 PEDRO 6 -2 0:45,411 23

9 6 SEB V 9 9 JOE 5 1 0:45,165 22

10 9 JOE 10 14 TOTO 6 -3 0:45,065 21

11 4 MORGANE 11 12 SEB C 6 -8 0:45,730 20

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 16 BOUBOU 1 1 DOUDOU 5 7 0:44,251 30

2 19 TOF 2 19 TOF 4 0 0:44,656 29

3 12 MIKE 3 16 BOUBOU 6 -2 0:44,614 28

4 3 RONALDO 4 6 TOINEDUB 5 5 0:44,419 27

5 13 LA DANSEUSE 5 3 RONALDO 6 -1 0:44,290 26

6 17 DUB 6 13 LA DANSEUSE 6 -1 0:44,492 25

7 14 JEAN MARC 7 17 DUB 6 -1 0:45,123 24

8 1 DOUDOU 8 12 MIKE 6 -5 0:45,282 23

9 6 TOINEDUB 9 14 JEAN MARC 6 -2 0:45,399 22

10 9 EVAN 10 9 EVAN 4 0 0:46,275 21

11 4 CLEM 11 4 CLEM 4 0 - 20

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

GROUPE

MANCHE 8

1 TOMDUB 30 30 28 30 29 27 30 204 0:44,003 A

2 DOUDOU 28 26 30 28 30 30 30 202 0:43,721 B

3 TITI 23 25 27 29 30 30 27 191 0:43,898 A

4 SEB V 28 27 29 28 28 22 28 190 0:44,273 B

5 TOTO 30 27 30 26 23 29 21 186 0:43,933 A

6 TOINEDUB 25 28 27 29 28 22 27 186 0:43,948 B

7 TOF 29 29 25 21 27 24 29 184 0:44,114 A

8 PEDRO 29 26 24 25 29 28 23 184 0:44,245 B

9 RONALDO 26 28 29 27 21 26 26 183 0:44,290 A

10 LA DANSEUSE 27 29 26 20 27 27 25 181 0:44,179 B

11 DUB 26 30 22 26 24 28 24 180 0:44,285 A

12 LAURENT 22 24 22 24 26 26 29 173 0:44,252 B

13 CLEM 25 25 28 30 20 20 20 168 0:43,940 A

14 OBELIX 27 24 20 23 24 24 26 168 0:44,609 B

15 JEAN MARC 23 21 23 27 23 29 22 168 0:44,624 A

16 BOUBOU 24 23 26 22 20 23 28 166 0:43,953 B

17 JOE 22 22 24 24 26 21 22 161 0:44,455 A

18 SEB C 20 21 23 25 25 25 20 159 0:44,779 B

19 MIKE 24 20 21 22 21 25 23 156 0:44,891 A

20 MORGANE 21 23 25 20 22 20 24 155 0:44,787 B

21 LOULOU 21 20 21 21 22 23 25 153 0:44,684 A

22 EVAN 20 22 20 23 25 21 21 152 0:44,364 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 4 TOMDUB 1 4 TOMDUB 4 0 0:44,263 30

2 16 TITI 2 19 TOTO 5 1 0:44,157 29

3 19 TOTO 3 16 TITI 6 -1 0:44,073 28

4 12 TOF 4 12 TOF 4 0 0:44,758 27

5 3 RONALDO 5 3 RONALDO 4 0 0:44,601 26

6 13 DUB 6 13 DUB 4 0 0:44,689 25

7 17 CLEM 7 6 MIKE 5 3 0:45,268 24

8 14 JEAN MARC 8 1 JOE 5 1 0:45,589 23

9 1 JOE 9 14 JEAN MARC 6 -1 0:45,855 22

10 6 MIKE 10 9 LOULOU 5 1 0:45,536 21

11 9 LOULOU 11 17 CLEM 6 -4 - 20

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 4 DOUDOU 1 4 DOUDOU 4 0 0:44,373 30

2 16 SEB V 2 19 TOINEDUB 5 1 0:44,339 29

3 19 TOINEDUB 3 3 LA DANSEUSE 5 2 0:44,532 28

4 12 PEDRO 4 13 LAURENT 5 2 0:44,522 27

5 3 LA DANSEUSE 5 16 SEB V 6 -3 0:44,336 26

6 13 LAURENT 6 6 MORGANE 5 4 0:44,784 25

7 17 OBELIX 7 12 PEDRO 6 -3 0:44,863 24

8 14 BOUBOU (V) 8 14 BOUBOU 4 0 0:45,651 23

9 1 SEB C 9 9 EVAN 5 2 0:45,405 22

10 6 MORGANE 10 17 OBELIX 6 -3 - 21

11 9 EVAN 11 1 SEB C 6 -2 - 20

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 DOUDOU 0:43,721 -

2 TITI 0:43,898 0,177

3 TOTO 0:43,933 0,212

4 CLEM 0:43,940 0,219

5 TOINEDUB 0:43,948 0,227

6 BOUBOU 0:43,953 0,232

7 TOMDUB 0:44,003 0,282

8 TOF 0:44,114 0,393

9 LA DANSEUSE 0:44,179 0,458

10 PEDRO 0:44,245 0,524

11 LAURENT 0:44,252 0,531

12 SEB V 0:44,273 0,552

13 DUB 0:44,285 0,564

14 RONALDO 0:44,290 0,569

15 EVAN 0:44,364 0,643

16 JOE 0:44,455 0,734

17 OBELIX 0:44,609 0,888

18 JEAN MARC 0:44,624 0,903

19 LOULOU 0:44,684 0,963

20 SEB C 0:44,779 1,058

21 MORGANE 0:44,784 1,063

22 MIKE 0:44,891 1,170

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

Piste de Meisenthal  16/09/2018



www.speedykartcup.com

POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 DOUDOU 4 1 3 5 5 7 7 0 32 6

= TOMDUB 2 7 5 5 6 3 4 0 32 6

3 TOINEDUB 2 0 2 3 4 -3 5 1 14 3

4 SEB V -1 2 3 4 3 -3 6 -3 11 2

5 LA DANSEUSE 2 3 2 -7 7 1 -1 2 9 2

6 RONALDO 0 1 4 3 -5 5 -1 0 7 2

7 TITI -7 -5 -1 3 6 7 4 -1 6 1

= TOTO 2 4 4 3 -4 -1 -3 1 6 1

9 TOF 2 5 1 -7 6 -2 0 0 5 1

10 DUB -3 3 -1 4 -3 -1 -1 0 -2 0

= LOULOU 0 -1 1 0 1 1 -5 1 -2 0

12 MORGANE 0 2 -5 -8 2 -2 4 4 -3 0

= PEDRO 2 2 -3 -4 1 4 -2 -3 -3 0

14 MIKE 2 -9 1 1 -1 4 -5 3 -4 0

15 LAURENT -3 2 -7 2 -3 -1 2 2 -6 0

16 EVAN 0 2 -2 3 -5 -7 0 2 -7 0

17 CLEM -5 -3 0 5 -3 0 0 -4 -10 0

18 JOE -4 0 2 -5 -3 -6 1 1 -14 0

19 BOUBOU 1 -6 -4 -5 -2 3 -2 0 -15 0

20 JEAN MARC 1 -9 2 -3 -3 -1 -2 -1 -16 0

21 SEB C 0 1 2 -5 -3 -3 -8 -2 -18 0

22 OBELIX 3 -2 -9 3 -6 -5 -3 -3 -22 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)
+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places
+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places
+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places
+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places
+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

Pole/M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 30 30 28 30 29 27 30 30 234 0:44,003 6 240

2 DOUDOU* 28 26 30 28 30 30 30 30 232 0:43,721 1 6 -

3 TITI* 23 25 27 29 30 30 27 28 219 0:43,898 1 1 -

4 SEB V* 28 27 29 28 28 22 28 26 216 0:44,273 2 218

5 TOTO 30 27 30 26 23 29 21 29 215 0:43,933 1 216

6 TOINEDUB 25 28 27 29 28 22 27 29 215 0:43,948 3 218

 (1)  7 TOF (V) 29 29 25 21 27 24 29 27 211 0:44,114 1 212

 (2)  8 LA DANSEUSE (V) 27 29 26 20 27 27 25 28 209 0:44,179 2 211

9 RONALDO 26 28 29 27 21 26 26 26 209 0:44,290 2 211

10 PEDRO 29 26 24 25 29 28 23 24 208 0:44,245 208

 (3)  11 DUB (V) 26 30 22 26 24 28 24 25 205 0:44,285 205

12 LAURENT* 22 24 22 24 26 26 29 27 200 0:44,252 -

 (4)  13 JEAN MARC* (V) 23 21 23 27 23 29 22 22 190 0:44,624 -

 (5)  14 BOUBOU (V) 24 23 26 22 20 23 28 23 189 0:43,953 189

15 OBELIX* 27 24 20 23 24 24 26 21 189 0:44,609 -

16 CLEM* 25 25 28 30 20 20 20 20 188 0:43,940 -

17 JOE 22 22 24 24 26 21 22 23 184 0:44,455 184

18 MORGANE* 21 23 25 20 22 20 24 25 180 0:44,784 -

19 MIKE 24 20 21 22 21 25 23 24 180 0:44,891 180

 (6)  20 SEB C (V) 20 21 23 25 25 25 20 20 179 0:44,779 179

21 EVAN 20 22 20 23 25 21 21 22 174 0:44,364 174

22 LOULOU* 21 20 21 21 22 23 25 21 174 0:44,684 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 DOUDOU 0:43,721 0:43,982 0:44,084 2:11,787 -

2 TITI 0:43,898 0:44,021 0:44,073 2:11,992 0,205

3 TOTO 0:43,933 0:44,054 0:44,157 2:12,144 0,357

4 CLEM 0:43,940 0:44,049 0:44,369 2:12,358 0,571

5 TOMDUB 0:44,003 0:44,203 0:44,252 2:12,458 0,671

6 TOINEDUB 0:43,948 0:44,339 0:44,375 2:12,662 0,875

7 LAURENT 0:44,252 0:44,265 0:44,279 2:12,796 1,009

 (1)  8 TOF (V) 0:44,114 0:44,320 0:44,471 2:12,905 1,118

9 RONALDO 0:44,290 0:44,323 0:44,334 2:12,947 1,160

 (2)  10 LA DANSEUSE (V) 0:44,179 0:44,278 0:44,492 2:12,949 1,162

11 SEB V 0:44,273 0:44,336 0:44,354 2:12,963 1,176

 (3)  12 DUB (V) 0:44,285 0:44,334 0:44,358 2:12,977 1,190

13 PEDRO 0:44,245 0:44,499 0:44,633 2:13,377 1,590

 (4)  14 BOUBOU (V) 0:43,953 0:44,614 0:44,940 2:13,507 1,720

15 JOE 0:44,455 0:44,615 0:44,723 2:13,793 2,006

 (5)  16 JEAN MARC (V) 0:44,624 0:44,629 0:44,737 2:13,990 2,203

17 EVAN 0:44,364 0:44,954 0:45,054 2:14,372 2,585

18 MORGANE 0:44,784 0:44,787 0:44,940 2:14,511 2,724

19 OBELIX 0:44,609 0:45,005 0:45,024 2:14,638 2,851

 (6)  20 SEB C (V) 0:44,779 0:44,949 0:44,972 2:14,700 2,913

21 LOULOU 0:44,684 0:44,943 0:45,104 2:14,731 2,944

22 MIKE 0:44,891 0:44,993 0:45,127 2:15,011 3,224

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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